...Chefe de Divisão – FC-1...

IPREJUN
4º ADENDO CONTRATUAL

Contrato: 007/2021
Contratante: Instituto de Previdência do Município de Jundiaí-IPREJUN
Contratada: Companhia de Informática de Jundiaí - Cijun
Processo: IPJ.00310/2021
Assinatura: 25/09/2025
Valor Global: R$ 51.996,75 (cinquenta e um mil, novecentos e noventa e 
seis reais e setenta e cinco centavos)
Objeto: Prestação de serviços de tecnologia da informação e 
comunicação
Modalidade: Dispensa de Licitação nº 46/2021
Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, a partir de 30 de setembro de 2025

EXTRATO DE EMPENHO

EMPENHO Nº 669/2025 CONTRATANTE:

[...]

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato: 07/2025
Contratante: Instituto de Previdência do Município de Jundiaí-IPREJUN
Contratada: OPEN IT Solutions Ltda
Processo: IPJ.0000283/2025
Assinatura: 26/09/2025
Valor: Mensal de R$ 800,00 (oitocentos reais) e Global de R$ 9.600,00 
(nove mil e seiscentos reais)
Objeto: Fornecimento de link dedicado de 200 Mpbs e pelo menos 1 IP 
fixo
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 03/2025
Prazo de Vigência: 12 (doze meses), a partir de 09 de novembro de 2025

EXTRATO DE EMPENHO

EMPENHO Nº 668/2025 CONTRATANTE: INSTITUTO DE

[...]

CLAUDIA GEORGE MUSSELI CEZAR
Diretora-Presidente do IPREJUN

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato: 06/2025
Contratante: Instituto de Previdência do Município de Jundiaí-IPREJUN
Contratada: IPCOM Tecnologia Ltda
Processo: IPJ.0000282/2025
Assinatura: 29/09/2025
Valor: Mensal de R$ 683,00 (seiscentos e oitenta e três reais) e Global 
de R$ 8.199,96 (oito mil, cento e noventa e nove reais e noventa e seis 
centavos)
Objeto: Contratação de prestação de serviços de telefonia com sistema 
de discagem direta a ramal (DDR) SIP
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 02/2025
Prazo de Vigência: 12 (doze meses), a partir de 09 de novembro de 2025